



KADIN HASTALIKLARI, DOĞUM VE TÜP BEBEK



Op. Dr. Ayşe Nur EVRENOS
Kadın Hast. ve Doğum



Op. Dr. Nahiye ATA
TÜP BEBEK



Op. Dr. Hakan ÇELİK
Kadın Hast. ve Doğum

- Prekonsepsiyonel (gebelik öncesi) danışmanlık
- Gebelik takipleri ve ilgili tüm tetkikler
- Kan uyumsuzluğunun tespiti
- NST (nonstres test) ile fetal kalp atışlarının izlenmesi
- Ağrısız normal doğum (epidural/spinal)
- Sezaryen (genel anestezi altında/ epidural/ spinal)
- Gebelik döneminde smear alınması
- Gebelik dönemi ayışlarının yapılması
- Normal doğum
- İCSI (İntra Sitoplazmik Sperm Enjeksiyonu)
- Preimplantasyon Genetik Tanı (PGD)
- Mikro TESE Sperm Dondurma
- HSG (Histerosalpingografi)
- Bebekler için kuvöz bakımı
- 4 Boyutlu Ultrasonografi
- Laparoskopi
- Histeroskopi
- Kolposkopi

- İli (Ağızla)
- Histeroskopi
- Spermogram
- Laparoskop
- Asisted Hatting
- Embriyo Dondurma
- IVF (InVitro Fertilizasyon)

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr



MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurriyetgazetesi.com

23 Ağustos 2019 Cuma

1 TL

Başkan Bilgin Müjdeyi Verdi;

**SARUHANLI'DA İKİ MAHALLE
BU KIŞ DOĞALGAZLA ISINACAK**



• 5 TL

10 TL'İN ALTINA DÜŞERSE TMO MÜDAHALE EDECEK

ÜZÜMCÜLER RAHAT OLSUN KURU ÜZÜME DEVLET GARANTİSİ

800 bin dönüm arazide 50 bin ailenin ekmek kapısı olan ve Manisa denilince akla ilk gelen üzümde rekolte ve fiyatlar açıklandı. Manisa Ticaret Borsası'nın düzenlediği programda rekolteyi ve fiyatları açıklayan Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, kuru üzüm rekoltesinin 300 bin tonun üzerinde olmasını belediklerini ifade ederek fiyat konusunda da üreticileri rahatlattı. Bakan Pakdemirli, "Borsadaki seyir 10 lira ve üzerinde. 10 liranın altına düşecek gibi olursa biz devlet olarak, TMO olarak girer müdahale ederiz" dedi.



Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap da, "Ülkeye her yıl 500 milyon dolar civarında gelir kazandıran, Manisa ile özdeş bu üretimin yüzde 85 civarındaki bölümü de yine Manisa'da yerleşik ve sektöründe uzman işletmelerimiz tarafından ihraç edilmiştir. Bilindiği üzere borsamızın çalışmalarıyla Türk patent ve marka kurumu nezdinde Manisa sultanı çekirdeksiz üzümü için coğrafi işaret tescili alınmış bu çalışmayla tüm Manisalıları mal olacak tarihi bir sorumluluk yerine getirilmiştir." ifadesini kullandı. • 7'de



**BAKAN PAKDEMİRLİ,
BAKAN VARANK İLE ARA-
SINDA GEÇEN YATIRIM
DİYALOGUNU AKTARDI**

**VOLKSWAGEN'İN
TERCİHİ MANİSA**

■ Kuru üzüm rekolte açıklamış için Manisa'da bulunan Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank'la geçtiğimiz aylarda aralarında geçen diyalogu anlatarak, "Sanayi Bakanımız Mustafa Varank Bey, 'Manisa'da bir araba fabrikasının yatırım durumu var. Ne dersin, seni de ilgilendiren bir kısmı var' dedi. Ne gerekiyorsa hepimizi yap, tüm yetki sende bütün imzaları atabilirsin bakanlığım yerine çünkü Manisa bizim için çok önemli dedim" diyerek isim vermeden dünya devi otomobil firması Volkswagen'in yatırım için Manisa'ya seçtiğini ifade etti. • 5'te

Selendi'de Muhtarlardan Hizmet Teşekkürü

Ankara'dan alınan kredi onayının ardından yol yapım çalışmalarına hız veren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Selendi'de 12 mahalleyi birbirine bağlayan Beyınar-Kürkçü grup yolunda 1. kat sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi. • 9'da



CHP'Lİ ÖZEL'DEN LGS UYARISI

"BU YIL LGS'YE GİRECEK ÖĞRENCİ SAYISI YÜZDE 54 ARTACAK"

■ CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, eğitimde 4+4+4 adı verilen sisteme geçilmesinin ardından 2012-2013 eğitim öğretim yılında okula başlayan öğrenci sayısında bir önceki yıla kıyasla yüzde 54 oranında bir artış yaşandığını, bu öğrencilerin yıl sonunda Liselere Geçiş Sınavı'na gireceklerini belirterek, "Bu artış nedeniyle sınavla öğrenci alacak okullara her zamankinden daha fazla talep gerçekleşecektir. Bu nedenle de bu yıl LGS'ye girecek öğrencilerin sınavla öğrenci alan okullara girme olasılığı azalacaktır" dedi. • 6'da





"Ey iman edenleri!
Allah'ın emirlerine uygun
yaşayın/aykır davranmaktan
sakinin ve doğru (sâdik)
olanlarla beraber olun."
(Tevbe Suresi,119)

HİKMET PINARI



"Sâdik, insanı iyiliğe, iyilik de
cennete götürür. Kişi, doğru
söylemeye devam ettiği, sonunda
sâdiklardan olur. Yalan, kişiyi fücra,
fücra da cehenneme götürür. Kişi,
yalan söylemeye devam ettiği,
sonunda Allah'ın içinde
yalancılardan yazılır."
(Buhârî, Edeb, 88; Müslim, Bir: 303-105)

Hür Işık 23 Ağustos 2019 Cuma

22 Zilhicce 1440 | 23 Ağustos 2019



KUR'AN'DAN ÇIHANA

Allah'ın rızasını istemek ve işlerindeki (imanlarının) kökleştirip sağlamlaştırmak için mallarını sarfedenlerin durumu da, yüksek bir tepede bulunan, bol yağmur değince türünlerini iki kat veren, veya bol yağmur deşemese bile, (aynı ürünü vermek için) çişentinin bile yattığı bir bahçenin durumu gibidir. Allah yaptıklarınızı hakıyla görendir.
(Bakara/ 265)

Müslüman;
insanların, elinden ve
dilinden emin olduğu
kimsedir.

Hz. Muhammed (s.a.s)
Tirmizî, İman, 12



HADİS-İ ŞERİFLERLE HAFTANIN DUASI



SÖZLERİN BÜYÜKLERİ BÜYÜKLERİN SÖZLERİDİR

AHMED ZİYAÜDDİN GÜMÜŞHANEVİ (KS) BUYURDULAR KI:

"Amelleriniz, tahsiliniz ve ahilânızla ilim olup, insanlara seviyelerine göre hitap ediniz. Alimleriniz zâlim ve inatçılarına olmayınız. Daima müzâkere, hak ve hakikati izhar için ilminizi ve araştırmalarınızı arttırınız!"

"Yiyecek ve içecekleri helalinden, huzur, rûbata ve sünnetlerine göre yemeye dikkat etmelidir. Belde aholisine, ana-babaya, soür dostlarına hased ve nîzâ edilmemelidir. Çünkü tasavvufun ilk başlangıcı, mahlûkatı incitmeden sakinmaktır."

"Musâfaha, cemaat, sabır, şükür ve kanaate devamlı, vâkîflerin, gâhîlerin ve mahlukların ihyasına çalışmalı, ibadetlerde sabr-u sebât gösterilmelidir."



SORU : İslâm dinî maddî ve manevî hususiyeti olan bir dindir. İbâdetle önem verdiği gibi, ticaret ve sanata da önem verir. Yani İslâm dininde, inanc ve İbâdetin sevabı olduğu gibi ticaret ve sanata da sevabı var mıdır?

CEVAP : Seruda beyân edildiği gibi İslâm dinî maddî ve manevî bir dindir. Mânâ ve İbâdetle itina gösterdiği gibi maddede de itina gösterir. Peygamber (sa) şöyle buyuruyor: "Emin ve doğru olan müslüman bir tüccar, kıyamette şehitlerle beraberdir". Yine Allah'ın Resûlü (sa.) "En iyi kazancı hangisidir?" diye sorduğunda şöyle cevap verdi: "Kişinin eliyle kazandığı şey ile mubah olan alışverişidir". Peygamber (sa.) günahların öyleleri var ki onlara ne namaz ne oruç ve ne de hac ve umre kâffaret olur. Ancak geçimi sağlamak için sarf edilen gayret onlara kâffaret olur. Bendenâleyle bir kimsenin geçimini sağlamak ve kendilerine bakmakla mükellef olduğu aile fertlerinin ihtiyacını karşılamak gayesiyle İslâm'ın emrettiği gibi çalışır ve ticaretle uğraşırsa bütün çalışma ve alışveriş ibâdet sayılır. Ama alışverişte başkasını aldatıp ona zarar verirse tam müslüman sayılmadığı gibi alışverişinde de bereket olmaz.

(Kaynak: <http://www.İskenderpaşa.com>)

"Allah, bir güçlükten sonra bir kolaylık verecektir."

Talak Suresi, 7. Ayet

MÜSLÜMAN EKONOMİK YÖNDE DE GÜÇLÜ OLMALIDIR

Prof. Dr. M. Esad ÇOŞAN (Rh.A)
(Mâcîle ve Şahâbetlerinden Derlenmiştir)

İçinde bulunduğumuz dünya atmosferinde ekonomi aynı zamanda önemli mücadele sahalarından da birisidir. Dünya üzerinde kıyasıya bir ekonomik savaş sürdürülmektedir. Müslümanlar da ekonomik yönden çok güçlü olmak için gece gündüz çalışmaktadırlar. Bunkali amacı da Allah'ın rızasını kazandıracak hizmetler yapabilmek olmalıdır.

Hiçbir peygamber, hiçbir sahâbi ve hiçbir velî refah ve servete düşman olmamıştır. Ebu Zer el-Gıfârî radyallâh anh başta olmak üzere zühdüyle tanınmış bütün ashab ve sonraki devirlerdeki takipçileri refahatın çok servetin teraküm ve kulanan tarzı ile devrin şartlarından kaynaklanan sağlıksız dağılımına karşı mücadele etmişler. Onları için dünya elde bulunmuş değil, gönle grip Allah ile insan arasında perde olan şeydir.

Buradan fakirliğin yerilen bir husus olduğu sonucu çıkarılmamalıdır. Amaç, asalet tiplerinin topluluğu kuşatmasına ve bir kene gibi yiyip bitirmesine mani olmaktır. İnsanları kesbe/çalışıp kazanmaya teşvik etmektir. Yoksa servet-sâman sahibi olub da bunu tekebbür ve minnet aracı haline getirmek belki servetin olmamasından daha yeğdir. Zaten İslâm'ın karşı olduğu mal mülk de kibir ve gurur metâ, çokluk yani haline getirilendir. Asil olan Bahâeddin Nakşibend'in, "Mîna pazarında bir tûber güdümden, ilk bin dinara yakın bir ticaret işi yaptım. Ama, Sübhân Hak'tan bir lahza kalbi goflede dalmadım" şeklinde karakterize ettiği tiplerin yetiştirilmesidir. Zira Eyyûb aleyhiselâm çok sabrettiği için Allah teâlâ O'na "Ne güzel bir kul" dedi. Süleyman aleyhiselâm da saltanatı istikâmet üzere olduğundan Allah teâlâ O'na da "Ne güzel bir kul" dedi. Allah'ın rızası, Selmân-ı Fâri radyallâhuanhın fakriyle Hz. Süleyman'ın gindisini tek gönyeyle yönetebilmektedir.

İslâm dinî insanın hem maddî, hem de manevî yönüne itina gösterip, İslâm'ın arasında sağlam bir denge kurmaktadır. İnsanın manevî yanı için göla mesabesinde olan İbâdetleri emrettiği gibi maddî yönü için temel teşkil eden ticaret, sanat, tarım ve benzeri şeyler de emretmektedir. Yüce Allah, Kur'an-ı Kerim'de ticaret ve alışveriş hakkında şöyle buyurmaktadır: "Allah satıp mubah ribayı (faizi) haram kılmıştır". Başka bir âyette de şöyle buyurmaktadır: "Ey mü'minler, cuma günü namaza çağırıldığınız zaman hemen Allah'ın emrine (namaza) koşunuz ve alışverişinizi bırakınız. Eğer kıldıkdan sonra yeryüzüne dağılın ve Allah'ın lütfundan (nasibiniz) arayın, Allah'ın çok arın ki kurtuluşu arasınız". Peygamber (sa) de ticaretle ilgili olarak şöyle buyurmaktadır: "Günahların öyleleri var ki geçimi sağlamak için sarf edilen gayretten başka bir şey onları silemez". Bir başka hadiste de şöyle buyurmaktadır: "Doğru tüccar kıyamet günü sadık ve şehitlerle birlikte hesaplanacaktır" (Tirmizî). Görüldüğü gibi ticaret geçim kaynağı olduğu kadar büyük ve anlamlı bir İbâdet biçimi olarak da müslümanın hayatına girmektedir.

Namaz ve oruç gibi İbâdetlerin şart, farz, sünnet ve yasaklan olduğu gibi alışveriş ile ticaretin de şart, farz, sünnet ve yasakları vardır. Nasıl ki namazın şart, farz, sünnet ve yasaklarını öğrenmeden namaz kılmaya kalkışmak anlamsız ve günahsa, alışveriş ile ticaretin de farz, şart, sünnet, adap ve yasaklarını öğrenmeden böyle bir işe kalkışmak da aynı şekilde anlamsız ve haramdır. Bunun için Hz. Ömer (ra) halife İken çarşı ortasında birçok kimsenin cezalandırıp şöyle demiştir:

"Alışveriş usulünü bilmeyen kimseler çarşı ve pazarlarımızda alışveriş yapmasın. Çünkü farkında olmadan faize girebilir".

Hiç şüphesiz bu uygulamaya bize ticaret ile alışverişin şart, farz ve adabını öğrenmemiz gerektiğini ortaya koyuyor.

Bizi aldatan bizden değildir.

Hz. Muhammed (s.a.s)
Müslim, İman, 164



* "Allah'ın sana verdiği (her türlü) şeyde âhiret yurdunu da ara. Dünyadan (helâlden olarak) nasibini de unutmal Allah'ın sana iyilik ettiği gibi sen de iyilik et. (Emirlerine muhalefet ederek) yeryüzünde bozguncular (yapmayı) istemel Çünkü Allah bozguncuları sevmez."
(Kasas/77)

* "Rabbimin rahmetini onlar mı taksim ediyorlar? Dünya hayatında onların geçimlerini biz taksim ettik. Bir kısmı diğer bir kısmını içi edinsin (ve bir anlaşma ile birleşip birbirlerine işlerini gördürsün) diye birtakım derecelerle kimini, kiminin üstüne yükselttik. Rabbimin rahmeti, onların top oynay yğdıklarımdan daha hayırlıdır."
(Zuhruf/32)

* "Ölçü ve tartıda hile yapanların vey halânel Onlar, insanlardan ölçüp aldıkları zaman, tastamam olurlar. Onlara (bir şey verirken) ölçtükleri veya tarttıkları zaman eksik yaparlar."
(Mutaffifin/1)

SÜNNET OLMADAN ÜMMET OLMAZ

* İlyaz İbni Hmar (ra) Rasûlullah (sav)şöyle buyurken dinlemedi dedi:

"Cennetkiler üç sınıftır: Adil ve başarılı devlet başkanı, akrabasına ve müslümanlara karşı merhametli ve yumuşak kalpli kişi ailesi kolobalık olduğu halde haram kazançtan uzak kalmaya çalışıp kimseden bir şey istemeyen adamdır."

(Müslim, Cennet 63)

* Ebû Katâde radyallâhu anh'den rivayet edildiğine göre, Rasûlullah sallallahu aleyhi ve sellem şöyle buyurdu:

"Kıyamet gününün sıkıntılarında Allah'ın kendisini kurtarmasından hoşlanan kimseler, borcunu ödeyemeyene mühlet tasin veya ondan bir bölümünü indirsin."

(Müslim, Ahmed İbni Hanbel)

* Ebu Katade (ra)'den rivayet edildiğine göre Rasûlullah (sallallahu aleyhi vesellem) şöyle buyurdu: "Alışverişte çok yemin etmektен sakının. Çünkü o önce mala sürük kazandırır fakat sonra hepsini mahveder, tüm kazancı siler süpürür."

(Müslim, Muakot, 132)

AKCEDAKSARAY

Ayet mealleri Hasan Tahşi Feyzî'nin Hazretliği
Feyzî Furkan Aklamam Kur'an-ı Kerim Meali'nden alınmıştır.
Ayet meallerinin tamamına www.kur-an.globel
ana sayfasına www.akceday.net adresinden ulaşabilirsiniz.

Bu sayfa AKCED
Akсарay Kültür Çenre Gök Demağının
bir kültür hizmetidir.



Yıl başından beri 80 bin 570 operasyonlarda 635 PKK'lı etkisiz hale getirildi"

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "40 yıldır PKK terörüyle mücadele ediyoruz. Sadece yıl başından beri 80 bin 570 operasyon yapmışız, 635 PKK'lı teröristi etkisiz hale getirmişiz. 3 belediye başkanını görevden aldık. Seçilmişlikten başka bir şey söylemiyorlar. Seçilmişlik elbette ki değerlidir ancak demokrasi bir Truva atı değildir. Kanunların verdiği yetkiyi yine kanunların verdiği sorumluluğu yerine getirmek için kullandık. Yanlış hiçbir şey yapmadık. Eğer dağda silahlı mücadeleyi veriyorsak, bunu yapmak zorundaydık" dedi.

Kaçakçılık ve İstihbarat Koordinasyon Kurulu Toplantısı, İçişleri Bakanı Soylu'nun katılımıyla Vilayetlere'nde gerçekleştirildi. Toplantıya kaçakçılık ve istihbarat birimleri başkanları ve yöneticileri katıldı. Bakan Soylu toplantıda yaptığı konuşmada, "Eski dünyada tanımlayabildiğimiz problemler ve stratejiler vardı. Bugün ise karmaşık ve terörü besleyen, göçü besleyen uyuşturucuya engel olmayan bir tablo ile karşı karşıyayız. Küresel bir kabulleniş söz konusudur. Problemler tek başına yönetilebilir olmaktan çıkmıştır. Her şey sadece kollukla halledilebilir değildir. Altındaki yapıyı ve yan etkilerini düzeltmek durumundayız. 40 yıldır PKK terörüyle mücadele ediyoruz. Sadece yıl başından beri 80 bin 570 operasyon yapmışız, 635 PKK'lı teröristi etkisiz hale getirmişiz" diye konuştu.

İSPANYA'DAKİ ETA TERÖR ÖRGÜTÜNÜ ÖRNEK VERDİ

Avrupa'nın ETA ve İTA gibi aslında "salon teröristi" örgütleri olduğunu hatırlatan İçişleri Bakanı Soylu, "Örgüt ve eylem kapasiteleri FETÖ ve PKK'ya göre sayılamayacak derecedeydi. Buna rağmen mücadele ederken kimsenin gözünün yaşına bakmadılar. İspanya yüksek mahkemesi, ETA terör örgütünün siyasi uzantısı Batasuna'yı kapatma kararını verirken gerekçesinde toplumsal cepheleşmeyi beslediğini, terörist faaliyetlere hoşgörü ile yaklaşmış, terör eylemlerini kınamayıp bu noktada stratejik ve sistematik bir sessizliği tercih ederek, bu faaliyetleri zmnem onayladığını belirtti. Bu karara

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine itirazda bulundular, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi itirazı reddetti, yerel mahkemenin kararını kabul etti ki, bu karar verildiğinde ETA 10 yıldır silahlı eylem yapıyordu" dedi.

"YANLIŞ HIÇBİR ŞEY YAPMADIK"

PKK'nın arkasında bir lojistik desteğinin olduğunu söyleyen Soylu, "Para, strateji, psikoloji desteği veren bir ilişki ağı var. Tıpkı Avrupa gibi biz de buraya dokunmak durumundayız. Terörle beraber terörizmle de mücadele etmek durumundayız. İşte bunun için hepimizin bildiği gibi Pazartesi günü bir müdahale bulduk. 3 belediye başkanını görevden aldık. Kanunların verdiği yetkiyi yine kanunların verdiği sorumluluğu yerine getirmek için kullandık. Yanlış hiçbir şey yapmadık. Eğer dağda silahlı mücadeleyi veriyorsak, bunu yapmak zorundaydık. Çünkü o teröriste moral de, mama da o belediyelerden geliyor. Kimse kusura bakmasın, biz saf falan değiliz. Çocuklarımıza dağda terörist kovalatırken, teröristin burardan destek almasına izin veremeyiz. Üstelik milletin parasıyla" ifadelerini kullandı.

"KABAHAHLI BİZ OLDUK ÖYLE Mİ?"

Görevden uzaklaştırılan PKK destekçisi belediye başkanlarının üç gündür her türlü itirazı ortaya koyduklarını belirten Soylu, "Hukuk metinlerinin kelimelerinden değil, neredeyse hecelerinden pozisyon almaya çalışıyorlar ama daha üç gündür bir tanesi

çıkıp 'Benim PKK ile işim yok, terörün de PKK'nın da karşındayım, bana iftira atılmıştır' demedi. Seçilmişlikten başka bir şey söylemiyorlar. Seçilmişlik elbette ki değerlidir ancak demokrasi bir Truva atı değildir. Seçimler de hukuk mahkemesi değildir. Suçu işleyip seçime girerek yasalar karşısında aklamazsınız. Sandık aydır, hukuk aydır, kanunların işlemesi aydır, mahkeme aydır. Geçen dönem aynı suçtan aldığımız adamı ısrarla tekrar belediye başkanı yaptılar, o kabahat olmadı; belediye meclis üyesinin evinin bahçesine gömülü 44 kilo patlayıcı bulduk, o kabahat olmadı; ama PKK ile ilişkili adamlara müdahale ettiğimiz için biz kabahatli olduk öyle mi?" dedi.

"ÇOCUKLARIMIZ NEDEN ŞEHİT OLDU?"

Şırnak'ta 3 güvenliğin görevlisinin şehit olduğunu hatırlatan Bakan Soylu, "O çocuklarımız orada ne yapıyorlardı. Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığının yeni bulmaya çalıştığı bir petrol arama istasyonunda oranın güvenliğini ve korunmasını gerçekleştirmeye çalışıyorlardı. Aklımızı kiraya vermedik. PKK'ya da din tanımış değiliz. Taktiklerini, algıyı nasıl yönettiklerini de ezbere biliyoruz. Onun için terörle mücadele noktasında attığımız adımları da kafamız karışmadan kararlılıkla sürdürüyoruz. Türkiye, tarif ettiğim bu dünya içinde dağda operasyon yapan askerinden, jandarmasından, polisinden bir ortak akıl oluşturmak için şurada toplanan bürokratına kadar tüm insanıyla, dünyanın sürüklenmek istediği kararlık rotayı kararlılıkla değiştirmeye çalışmaktadır" ifadelerini

kullandı.

İLK 7 AYDA 80 BİN 128 OPERASYON YAPILDI

Kaçakçılık ve İstihbarat Dairesinin verileriyle 2017 ile 2018 yılları arasında uyuşturucu operasyon sayısının yüzde 22 civarında artış gösterdiğini belirten Soylu, "2018 yılında 18,5 ton eroin, 80,7 ton esrar, 8,9 milyon ecstasy, 22,7 milyon captagon, 566 kilo metamfetamin, bin 248 kilo sentetik kannabinoid yakaladık. Şu anda neredeyse 24 milyonu aşan kök kenevirini yakaladık. Geçen yıl bu rakam bütün yılda 10 milyondur, iki üç yıldır sahaya o kadar basıyoruz ki. PKK terör örgütü Türkiye'ye esrar ekip ülke içine satmaya çalıştı, müsaade ettik mi tabii ki hayır. Buna karşı gelince Avrupa kimyasal madde olan skunki devreye sokarak yine PKK ile beraber başka bir adımı Türkiye için gerçekleştirdi. Bu yılın ilk 7 aydaki miktarlar da bu paralele seyrediyor. Yılbaşından bugüne kadar toplam 80 bin 128 operasyon yaptık, 119 bin 402 gözaltı, 15 bin 61 tutuklama yaptık. Kıyasıyla bir mücadele halindeyiz. 'Uyuşturucu satıcısına teröriste aynı muameleyi yapıyoruz' demistik, hala aynı yerdeyiz. O zaman eleştirilmistik. Üslubumuz sert bulanlar olmuştur ama 2017'de uyuşturucudan ölenlerin sayısı 941'di, bunu 2018'de 657'ye çekmeyi başardık. İnşallah bu yıl daha da az olacak" dedi.

"SİGARA KAÇAKÇILIĞI PKK'NIN FİNANS KAYNAĞI"

Sigara kaçakçılığının PKK için ciddi bir finansman kaynağı olduğunu hatırlatan Soylu, "Buraya çok büyük bir darbe vurduk. Yakalanan kaçak sigara paketi sayısı 2017'de 62 milyon 877 bin adet, 2018'de bu rakam 26 milyona düştü. Bu yıl da en son rakamla 6 milyon 579 bin pakettir. Emniyet Genel Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlar Daire Başkanlığımızın verileriyle 2014'te Türkiye'de kaçak sigara oranı yüzde 22,3'tü, 2018 sonu itibarıyla bu oran yüzde 1,4'e gerilemiş durumdadır. Geçen yıl 22 bin 296 kaçakçılık operasyonu yaptığımız, bu yıl da halen 10 bin 683 operasyon yaptık. Yılbaşından bugüne kadar 306 kişiyi kaçakçılık suçundan tutukladık" bilgilerini verdi.

"SANAL BAHSİN TÜRKİYE BÜTÇESİ 50 MİLYAR DOLAR"

Sanal bahis siteleri ve oyunlarına ilişkin operasyonların sürdürdüğünü de belirten Soylu, "Biz sanal kumar ile mücadele ediyoruz. Burada epey bir mesafe aldık ama yeterli değil. Hep birlikte sanal kumar, sanal bahis en güçlü mücadele alanlarımızdan birisi olmalıdır. Bu yıl yaklaşık 300 milyon civarında. Bu konuda elde edilen

operasyonlarda para, mal ve mülk ele geçirildi. Sanal bahis Türkiye bütçesi 50 milyar dolar. Bu ocağın çökmesi demektir" şeklinde konuştu. ■ İHA



Başkanlar toplantıda eşleri üzüm kesmede



Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, İzmir Karşıyaka Belediye Başkanı Cemil Tugay'ı Turgutlu'da ağırladı. İlk olarak eşi Öznur Tugay ile birlikte Turgutlu Belediyesi hizmet binasına gelen Başkan Tugay burada Belediye Başkan yardımcılarını tanıyan Turgutlu Belediyesi'nin çalışmalarını hakkında bilgi aldı. Başkan Cemil Tugay'a nazik ziyareti için teşekkür eden Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, "Çok değerli Karşıyaka Belediye Başkanını sevdiğim kadim dostum Cemil Tugay'a ve

değerli eşi Öznur Tugay'a nazik ziyaretleri için teşekkür ediyorum. Bizler göreve geldiğimiz günden itibaren halkla iç içeyiz. Amacımız halka hizmet etmek. Bugün de değerli dostumuz Karşıyaka Belediye Başkanı Cemil Tugay ziyaretimize gelerek bizleri mutlu etti. Kendisine ve değerli eşine nazik ziyaretleri için teşekkür ediyorum" dedi. Misafirperverliğinden ötürü Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın ve ekibine teşekkür eden Karşıyaka Belediye Başkanı Cemil Tugay, "Çetin Akın başkanım ile sürekli diyalog halindeyiz. Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçda-

roğlu'nun talimatları doğrultusunda halkımıza hizmet etmek için buradayız. Bugün de Ege'nin sevilen ilçelerinden nam-ı diğer Kasaba'ya geldik. Sağ olsun Çetin Akın Başkanımız bizleri ağırladı misafir etti. Kendisine misafirperverliği ve göstermiş olduğu nezaket için ayrıca teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Başkan Tugay'ın eşi Öznur Tugay da Başkan Akın'ın eşi Sabriye Akın ve Gülce Akın ile birlikte Turgutlu'nun çeşitli yerlerini gezerek Turgutlu ovasında meşhur sultanı üzüm kesiminde bulundu. ■ İHA

SALİHLİ ÜZÜM FESTİVALİNE HAZIRLANIYOR



Salihli'de Ticaret borsası, Belediye, Organize Sanayi Bölgesi, Denizbank, Tarış ve Firmaların katkısı ile 4-5 Eylül tarihleri arasında Çekirdeksiz Kuru Üzüm Şenliği ve Kurtuluş Günleri etkinliklerinin düzenleneceği belirtildi.

Ticaret Borsası'nda önceki gün Ak Parti Manisa Milletvekili Belediye Başkanı Zeki Kayda, Salihli Tarım ve Orman İlçe Müdürü Ali Demir, Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Ticaret Borsası

Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy ve Yönetim Kurulu üyeleri, Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç ve Yönetim Kurulu üyeleri, Siyasi Partilerin Temsilcileri, Kurum ve Kuruluşların Temsilcileri ve İhracatçı firma temsilcilerinin katılımı ile ger-

çekleştirilen Çekirdeksiz kuru Üzüm sezonu açılış programının ardından Çekirdeksiz Kuru Üzüm Şenliği ve Kurtuluş Günleri etkinliklerinin tanıtımı yapıldı.

“SALİHLİ'DE ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜMÜZÜN ADINI DUYURMAK İÇİN BİR İLKİ GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ”

Tanıtım toplantısında konuşan Salihli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yetiş Aksoy, “Bugün burada bir ilke imza atarak Borsa, Belediye, Denizbank, Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü ve Tarış'ın desteği, Salihli'de faaliyet gösteren Firmaların katkısı ile 4-5 Eylül 2019 Tarihlerinde Birinci Çekirdeksiz Kuru Üzüm Şenliği ve Kurtuluş Günleri etkinliklerini düzenlenmesi kararını aldık.

Amacımız ilçe halkına ve misafirlerimize güzel iki gün geçirmesini sağlamak, hem de çekirdeksiz kuru üzümümüzün adını duyurmak ve Alaçatı'nın ot festivali gibi geleneksel hale getirmektir. Bu etkinlikte Ticaret ve Sanayi Odası ile Salihli Ziraat Odası'nı da aramızda görmek isteriz. Desteklerinden dolayı başta Belediye Başkanımıza ve diğer paydaşlara ayrıca teşekkür ederim” dedi.

“BU TÜR ETKİNLİKLER GELENEKSEL HALE GETİRİLMELİDİR”

Ak Parti Manisa Milletvekili İsmail Bilen ise yaptığı açıklamada, “Salihli'de yapılacak olan etkinliklerin çekirdeksiz kuru üzümün tanıtımında etkili olacaktır. Bu tür etkinlikler geleneksel hale getirilmelidir” dedi.

■ ÖZCAN ÖZKAN

Turşuluk salatalık üreticisi su sorununun çözülmesini bekliyor

Manisa'nın Selendi ilçesinde önemli bir tarım geliri olan turşuluk salatalık hasadı devam ederken, susuzluk nedeniyle salatalık köklerinin kuruduğu ve zararın yaklaşık 2 milyon TL olduğu belirtildi. Üreticiler su sorununun biran önce halledilmesini bekliyor.

| 2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ | | |
|--|--------------------|---------------|
| BOYUT | SIYAH-BEYAZ | RENKLI |
| Çeyrek | 300 TL + KDV | 400 TL + KDV |
| Yarım | 450 TL + KDV | 600 TL + KDV |
| Tam | 650 TL + KDV | 1000 TL + KDV |
| Logoüstü (Sürmanşet) | | |
| 500 TL + KDV | | |

Hür Işık 23 AĞUSTOS 2019 CUMA

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14868 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANISA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Sadık DEMİRAY
Genel Yayın Yönetmeni A. Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Meral TÜRETKEN

Abone Ücretleri
6 Aylık Abone :150 TL Zayıf İlişi :20 TL
Yıllık Abone :250 TL

Adres :2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANISA
web : www.hurisikgazetesi.com
e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazarların hukuki sorumluluğu yazılarına aittir. Gösterilen yazılar isle edilmiş. Gazetemizin ismi zikredilerek alması yapılabılır

BASKI : Sen Matbaa İbrahim SEN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANISA
TEL : 0531 372 64 34
DAĞITIM : HİS Matbaacılık
TEL : (0236) 209 50 40 - 0543 932 63 03
ADRES : Yarıştasarlar Mh. İbrahim Çökçen Bulvarı No:90

Gazetemizin Basın, Yayın, İktisadi ve Ahlak Kurallarına uymaya söz vermiştir.

Selendi ilçesine bağlı Tavak Mahallesi'nde bir girişimci tarafından 2011'de tarımına başlanılan turşuluk salatalık çevre mahallelerde de yapılarak ilçede önemli bir gelir kaynağı oldu. Hasadına başlanan turşuluk salatalığın kilogramı 3 TL'den alıcı buluyor.

Ortalama günlük 10 ton civarında alıcılara turşuluk salatalık teslim eden üreticiler, mahallede bulunan göletin yetersiz olduğunu, bir tane bulunan sondajın ise içme suyu olarak kullanıldığından dolayı salatalık köklerinin kuruduğunu ve bu yüzden yaklaşık 2 milyon TL zararları olduğunu söyledi.

Bu yıl mahallelerinde 100 dekar alanda kornişon salatalık ekimi ger-



çekleştirildiğini kaydeden Fatih Gökmen isimli üretici, “Mahalle halkının gelir kaynağı olan turşuluk kornişon salatalık üretimi gün geçtikçe artıyor.

Bu yıl 100 dekar kornişon salatalık üretimi yapıldı. Bu sayı su olsaydı 200 yüz dekara kadar çıkacaktı. Salatalık nedeniyle mahallelerimizden göç edenler geri bile geliyor ancak bu yıl ürettiğimiz mahsuller kuruyor. Bunun nedeni ise susuzluk, geçen yıl gölet yapıldı. Bize söylenen 350 dekara yetecek denildi. Ancak bu gölet 35 dekara zor yetti. Bir tane sondajımız var onu da içme suyu olarak kullanıyoruz. İkinci bir gölet ve sondaj ihtiyacı var. Bunlar olsaydı bu yıl daha fazla gelir olacaktı şu anda 2 milyon TL zararımız var emeklerimiz boşa gitti. Kırsal bir bölgeyiz. Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal kalkınma dairesinden konuyla ilgili yardım bekliyoruz.” dedi. ■ İHA



| NAMAZ VAKİTLERİ | | | |
|------------------|-------|--------|-------|
| İmsak | 04:55 | İkindi | 17:02 |
| Güneş | 06:24 | Akşam | 20:02 |
| Öğle | 13:18 | Yatsı | 21:26 |
| 23 Zilhicce 1440 | | | |

Ç. KURU ÜZÜM FİYATLARI
MUAMELE YOKTUR

PAMUK FİYATLARI
MUAMELE YOKTUR

23 Ağustos 2019
Cuma

5

BAKAN PAKDEMİRLİ, BAKAN VARANK İLE ARASINDA GEÇEN YATIRIM DİYALOĞUNU AKTARDI

VOLKSWAGEN'İN TERCİHİ MANİSA

Kuru üzüm rekolte açıklaması için Manisa'da bulunan Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank'la geçtiğimiz aylarda aralarında geçen diyalogu anlatarak, "Sanayi Bakanımız Mustafa Varank Bey, 'Manisa'da bir araba fabrikasının yatırım durumu var. Ne dersin, seni de ilgilendiren bir kısmı var' dedi. Ne gerekiyorsa hepsini yap, tüm yetki sende bütün imzaları atabilirsin bakanlığım yerine çünkü Manisa bizim için çok önemli dedim" diyerek isim vermeden dünya devi otomobil firması Volkswagen'in yatırım için Manisa'yı seçtiğini ifade etti.

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Manisa'da kuru üzüm rekolte ve fiyatları açıklarken bir yandan imar sorunuyla ilgili gereken desteği vereceklerini diğer yandan da aylardır nereye yapacağı resmi olarak açıklanmayan ve Alman kaynaklarında Manisa'nın isminin ön plana çıktığı Volkswagen firmasının yatırım için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının Manisa'da çalışmalarına başladığını ifade etti.

Manisa'nın bir tarım şehri olmasının yanında önemli bir sa-

nayi şehri de olduğuna dikkat çeken Bakan Pakdemirli, "Kendimi Manisa'da evimde hissediyorum. Manisa'da 515 bin hektarda tarım yapılan bir şehir. Manisa sadece tarım değil aynı zamanda bir de sanayi şehri. Sayın Sanayi Bakanımız Mustafa Varank bey beni birkaç ay önce aradı ve dedi ki 'Manisa'da bir araba fabrikasının yatırım durumu var. Ne dersin, seni de ilgilendiren bir kısmı var. Çünkü araziler bakanlığımızı ilgilendiren kesimler var ve bakanlığınız çok önemli kilit bir noktada. Bu ko-

nuda ne yapabiliriz?' dedi. Ne gerekiyorsa hepsini yap, tüm yetki sende bütün imzaları atabilirsin bakanlığın yerine çünkü Manisa bizim için çok önemli dedim" diyerek isim vermeden dünya devi otomobil firması Volkswagen'in yatırım için Manisa'yı seçtiğini ifade etti.

Manisa'nın imar sorunuyla ilgili olarak da Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün talebine cevap veren Bakan Pakdemirli şunları söyledi:

"Sayın başkan mazbatayı alır



almaz ilk birkaç haftada bizi ziyarete geldi. İmar konusunda da üzerimize düşen ne varsa, korumaya kullanma dengesini koruyacak şekilde imarla ilgili üzerimize düşen her şeyi yaparız.

Ben Manisa'dan gittikten sonra Manisa'yı unutanlardan değilim. Manisa benim için çok önemli ve Manisa ile olan bağımlı hiçbir zaman koparmayacağım bundan emin olun." ■ İHA

Başkan Bilgin Müjdeyi Verdi;

SARUHANLI'DA İKİ MAHALLE BU KIŞ DOĞALGAZLA ISINACAK

Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, ilçede yıllardır hayali kurulan doğalgaz çalışmalarında sona gelindiğini ifade ederek, Cumhuriyet ve Cengiz Topel mahallesinde 1 buçuk ay sonra doğalgaz kullanımına başlanacağını müjdelendi.

yeceği yönünde bazı söylemlerin ortaya atıldığını dile getirdi.

Bu tür ifadelerin asılsız olduğunu, doğalgaz depolama ve dağıtım istasyonunun 10 gün sonra Aksa Doğalgaz firmasına teslim edileceğini, bundan dolayı sahadaki kazı çalışmalarına ara verildiğini ifade eden Bilgin, şu bilgileri verdi:

"Buradan hemşerilerimize doğalgazın müjdesini verebiliriz. 15 Eylül ile 15 Ekim arasında ilçemizde Cumhuriyet ve Cengiz

Topel mahalleleri doğalgazla kullanmaya başlayacak ve bunun rahatlığını yaşayacak. Doğalgazın, Saruhanlımıza şimdiden hayırlı olmasını diliyorum. Halkımız, dışarıda söylenen yanlış ifadelerle itibar etmesin. Bu konuda Saruhanlı Belediye Başkanı olarak benim, Belediyedeki yöneticilerimin ve Aksa Doğalgaz Manisa firması yetkililerinin yaptığı açıklamaların dışında yapılan söylemlere itibar etmesinler." Depolama ve dolum tesisinin

önümüzdeki günlerde Aksa Doğalgaz firmasına teslim edileceğini, Bunun ardından, doğalgaz bağlantısını yaptırarak abonelerin bu kış doğalgazı kullanmaya başlayacaklarını anlatan Bilgin, "Cumhuriyet ve Cengiz Topel mahallemize hayırlı olsun. Önümüzdeki 2020 yılında ise doğalgazın tüm Saruhanlı'da kullanılacağı müjdesini şimdiden veriyorum. Tekrar hayırlı, uğurlu olsun" dedi.

■ ÖZCAN ÖZKAN



Başkan Bilgin, Başkan Yardımcısı Hüseyin Baysal ile birlikte, Aksa Doğalgaz Manisa Şubesinin Saruhanlı'da doğalgaz depolama ve dağıtım istasyonunu kuracağı te-

siste incelemelerde bulundu. Tesisteki incelemelerinin ardından bir açıklama yapan Bilgin, yaklaşık 10 gündür Saruhanlı'da doğalgazla ilgili çalışma yapılmadığı için Doğalgaz'ın gelme-

Demirci'de Çiftçinin Yolu Yenileniyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Demirci ilçesi Danışmentler-Yarbasan arasındaki grup yolunda 1. kat sathi kaplama çalışması gerçekleştiriyor. Üreticilerin ve servis araçlarının yoğun olarak kullandığı yolda başlatılan bu çalışma, mahalle muhtarları tarafından sevinçle karşılandı.

Manisa'nın il genelinde gerçekleştirildiği asfalt uygulamalarıyla vatandaşların konforlu yollara kavuştu. Manisa Büyükşehir Belediyesi, yol yapım çalışmalarında çiftçileri de unutuyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi, bu kapsamda Demirci ilçesinde Danışmentler-Yarbasan arasındaki grup yolunda 1. kat sathi kaplama çalışması gerçekleştiriyor. Daha önce temel malzemesi çekilen, yolda Ankara'dan alınan kredi onayının ardından 1. kat sathi kaplama çalışmasına başlayan Büyükşehir

Belediyesi, çalışmaları kısa süre içerisinde tamamlamayı planlıyor.

MUHTARLARDAN HİZMET TEŞEKKÜRÜ

Mevcut yolda yürütülen çalışmanın kendileri için önemini dile getiren mahalle muhtarları, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür ettiler.

Kuzeyir Mahalle Muhtarı Arif Çimen: Çok büyük mağ-

durluk vardı. Çocuklarımız servise Demirci'ye gidiyor. Bunun yanı sıra yöremizde çiftçilik var. Bu nedenle yolun bozuk olması nedeniyle zorluk yaşıyorduk. Cengiz başkanımıza ve ekibine çok teşekkür ediyorum. Büyük özveriyle çalışıyorlar. Allah razı olsun.

Danışmentler Mahalle Muhtarı Saadetin Akın: Tozdan, dumandan bizi kurtardılar, Cengiz başkanımızdan Allah razı olsun.

Kışlak Mahalle Muhtarı Mahmut Özcan: Kiraz üreticisiyiz.



Yazın ürünlerimiz toz oluyordu. Kışın da çamurdan zorluk yaşıyorduk. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e, yapılan çalışma nedeniyle teşekkür ediyoruz. Allah razı olsun.

İmce Mahalle Muhtarı Nuri Özdemir: Yollarımız da

büyük bir sıkıntı vardı. Ekonomik nedenlerle biraz aksamalar oldu. Cengiz başkanımızdan rica ettik. Şükürler olsun, yolumuz yapıldı. Cengiz başkanımıza, ekibine emek veren herkese teşekkür ediyoruz.

■ HABER MERKEZİ

CHP'Lİ ÖZEL'DEN LGS UYARISI

“BU YIL LGS'YE GİRECEK ÖĞRENCİ SAYISI YÜZDE 54 ARTACAK”



ABDURRAHİM ÖZDİL

NEFSİN MAHİYETİ

“TASAVUF ALEMİ”

ozdillabdurrahim@gmail.com

www.hurisikgazetesi.com

Hepimizin bir ruhani tarafı, bir de cismani taraf vardır. Cismani tarafımızın yaratılması ve varolması, ruhani tarafımızdan sonra olup, ruhanîyyet daha önce gelir. İnsanın batınında hâkim olmak isteyen iki zıt kutup vardır. Bunlardan biri Rûh, diğeri de Nefistir. Vücut ülkesinde her ikisi de sultan olup idareyi ele almak isterler. Nefsin gıdası günahlar, yardımcısı şeytandır. İnsanın içinden gelen her türlü kötü düşünce, fiil ve ahlaksızlığın sebebi nefistir. Cenab-ı Hakk, Yusuf Süresi'nin 53. Ayeti Celilesi'nde Yusuf (a.s.)'dan hikayeten: “Ben nefsimi temize çıkarmam. Muhakkak nefis, mübalağa ile kötülüğü emredicidir. Ancak Rabbimin rahmet etikleri müstesna. Sureti katiiyyede benim Rabbim gafurdur, rahimdir.” “Bu ayeti kerimenin bi'lîbare delaleti nefis denilen mahlûkun 'emmâre bi's-süü' olduğu; bi'lîhare delaleti ise nefis diye bir mahlûkun mevcut olduğudur. Çünkü nefis diye bir şey olmasa onun sıfatlarından bahsedilemez. Nefis, mahiyeti itibarıyla emmare bi's-süü'dür, kötülüğü emredicidir. Hazret-i Allah ismi fail sıgasıyla “âmîretün” buyurmayıp mübalağa ismi fail sıgasıyla “emmâretün” buyurmuştur. Yani ‘kötülüğü daima ve her an mübalağa ile emreden’ demektir. Merkezi iki kaşın ortası olup, bütün vücudu tam manasıyla sarmış zulfânî bir mahlûktur. Gerek insanlardan gerek cinlerden hiçbir fert, Cenab-ı Hakk'ın celal sıfatının tecellisinden halkettiği bu mahlûktan müstesna değildir.”, buyururlar. nefsin kötülüğünü şöyle ifade

ederler: “Rasûlullah Efendimiz; “Ya Rabbi, beni, göz açıp yummuncaya kadar dahi nefsimin eline bırakma.” diye Cenab-ı Hakk'a iltica etmişlerdir. Bu dünyada nefisten daha zararlı ve ondan daha korkunç bir şey yoktur. Bir yerde Kur'an okunduğu veya zikir edildiği zaman şeytan oradan kaçır, sonra yine gelir. Nefsin nefis öyle değildir. O, böyle şeylerden hiç kaçmaz.” Şeytan ve nefis hiç uyumayan iki düşmandır. İnsan için en büyük mücadele şeytan ve nefisle olan mücadeledir. Bu, son nefese kadar, kesintisiz devam eden büyük bir cihattır. Peygamber Efendimiz (s.a.v.), Tebuk Gazvesi'nden dönerken: “Küçük cihattan, büyük cihada dönüyoruz.” buyurmuşlardır. Nice zorlukların yaşadığı, tarihte “Ceyşü'l-Usre” (Zorluk Ordusu) ismiyle maruf bu mücadelenin, bütün zorluk ve sıkıntılara rağmen, nefisle olan mücadelenin yanında hafif ve küçük kaldığı ifade edilmiştir. Nefis başıbaşa bırakmaya gelmez. Evvela kalbi, Hazret-i Mevlâ'ya, nefsi de kalbe bağlayıp, onu serbest bırakmamalıdır. Nasıl ki, bir tarlanın kenarından geçen hayvanın yuları gevşek bırakılacak olur ise, o hayvan bir sağdan bir soldan olmak üzere başkasının ekilerini koparır yere, nefis de böyledir. O da bağısız ve rabitasız bırakılırsa gördüğü menhiyata dalmak ister. İmam-ı Rabbanî (k.s.) Hz. de: “Nefis mutmain olmadıkça kurtuluş tasavvur edilemez.” buyurarak bizi bekleyen mücadelenin ehemmiyetine işaret buyurur.

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, eğitimde 4+4+4 adı verilen sisteme geçilmesinin ardından 2012-2013 eğitim öğretim yılında okula başlayan öğrenci sayısında bir önceki yıla kıyasla yüzde 54 oranında bir artış yaşandığını, bu öğrencilerin yıl sonunda Liselere Geçiş Sınavı'na gireceklerini belirterek, “Bu artış nedeniyle sınavla öğrenci alacak okullara her zamankinden daha fazla talep gerçekleşecektir. Bu nedenle de bu yıl LGS'ye girecek öğrencilerin sınavla öğrenci alan okullara girme olasılığı azalacaktır” dedi. Özel, Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk'un yanıtlaması istemiyle verdiği soru önergesinde, öğrenci sayısındaki bu artış nedeniyle alınacak önlemleri sordu.



SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİ SAYISI YÜZDE 54 ARTACAK

Özel, Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk'un yanıtlaması istemiyle verdiği soru önergesinde, “4+4+4 eğitim modelinin uygulanmaya başlandığı yıl (2012-2013 eğitim öğretim yılı), okula başlama yaşının 60 aya çekilmesi sonucunda, 60-66 aylık 135 bin 548, 66-69 aylık 280 bin 643, 69-80 aylık 1 milyon 454 bin 514, toplamda ise 1 milyon 870 bin 705 öğrenci ilkökula

başlamıştır. 2012-2013 eğitim öğretim yılında ilkökula başlayan öğrenciler bu yıl 8. sınıfa geçmişlerdir. 2018-2019 eğitim öğretim yılında Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı eğitim kurumlarında 8. sınıfı başarıyla tamamlayan 1 milyon 210 bin 112 öğrenci bulunmaktadır. 2019 Liselere Geçiş Sınavına 1 milyon 74 bin 13 öğrenci başvurmuş, sınava başvuran öğrencilerden 1 milyon 29 bin 555'i (% 95,86) sınava katılmıştır” dedi. Özel, “2012-2013 eğitim öğretim yılında ilkökula

başlayan 1 milyon 870 bin 705 öğrencinin bu yıl 8.sınıf olduğu göz önüne alındığında, geçen yıla göre % 54'lük bir artış söz konusu olacaktır. Bu artış nedeniyle sınavla öğrenci alacak okullara her zamankinden daha fazla talep gerçekleşecektir. Bu nedenle de bu yıl LGS'ye girecek öğrencilerin sınavla öğrenci alan okullara girme olasılığı azalacaktır. Bu nedenle tedbir alınması gerektiği ortadadır. Ancak bakanlığımızın mevcut uygulamaları ile öğrenci sayısındaki bu artış sonrasında ortaya çıkacak sorunların çözülebileceği de görülmektedir” ifadesini kullandı.

ALINAN TEDBİRLER NELERDİR?

Özel, önergesinde, “2019-2020 eğitim öğretim yılında ortaöğretim kurumlarına başlayacak öğrenci sayısında beklenen % 54'lük artışı karşılayacak sayıda derslik ve öğretmen var mıdır? Öğrenci sayısındaki % 54'lük artış göz önüne alındığında sınavla öğrenci alacak okulların kontenjanlarında bir artış yapılacaktır mı? Geçtiğimiz yıla göre 2019-2020 LGS'ye yaklaşık 600 bin civarında fazla başvuru olacaktır. Bu hususta Bakanlığınız tarafından alınan tedbirler nelerdir?” sorularını yöneltti. ■ AZİZE MERAL



ÜZÜMCÜLER RAHAT OLSUN KURU ÜZÜME DEVLET GARANTİSİ



800 bin dekar arazide yaklaşık 50 bin ailenin bağıcılıktan geçindiğini ifade eden Bakan Pakdemirli, "Manisa'da toplam üzüm üretimi 1.2 milyon tonu geçiyor. Toplam Türkiye'nin kuru üzüm üretiminin yüzde 85'i Manisa'dan çıkıyor. İzmir'den alınmasının arna Manisa'da biraz daha fazla potansiyel var. Sofralık üzümün de yüzde 20'sini Manisa üretiyor. Manisa üzümünü katma değere dönüştürmeyi başarmış durumda. Bu konuda desteklerimiz devam ediyor. 2019 yılının ilk 6 ayında 91 bin çiftçimize yaklaşık 145 milyon üzerinde bir ödeme yaptık. İlk 6 ayda 21 bin üreticiye 50 milyon liraya yakın hayvancılık destekleme ödemeleri yaptık. Bugüne kadar kırsal kalkınma yatırımları desteği kapsamında 289 projeye 75 milyon lira bir ödeme yaptık. Bakanlık olarak mümkün mertebeye üretici ve çiftçinin yanında olmaya çalışıyoruz. Son bir yıllık bakanlık dönemimde gerçekten buğday, arpa, fındık birçok üründe çiftçinin, artan maliyetlere rağmen memnun olacağı fiyatları açıkladık. Burada yaptığımız şey, devleti yük altına sokmadan piyasayı iyi takip edip burada alın teriyle üretim yapan çiftçinin en çok kazancı sağlayan kesim olmasını amaçlıyoruz" dedi.

KURU ÜZÜM REKOLTESİ 300 BİN TON ÜZERİNDE



Geçmiş yıllardaki kuru üzüm rekoltesi ve fiyatları hatırlatarak sözlerine devam eden Bakan Pakdemirli, "2017 yılında kuru üzüm üretici fiyatları aşağı yukarı 4-5 liraydı ve hükümetimiz şöyle bir açıklama yaptı: '4 liranın altında olursa TMO müdahale eder' ve gerçekten de TMO müdahale etti. 4 liranın üzerine fiyatlar çıktı. O dönemde bende bir üretici olarak sezonun başında satış yaptığımız için biraz zarar etmişik. 2018 yılında rekolte düştü. Üretici fiyatları 8 ile 10 lira arasında seyretti. 2018 yılında kuru ve yaş ihracatımız 611 milyon dolar. Fındıktan sonra Türkiye'nin en çok gelir getiren ama bunun içerisinde çekirdekli ve diğer üzüm türleri de bulunuyor. Kuru üzüm rekoltesini de 300 bin tonun üzerinde olması bekleniyor" şeklinde konuştu.

"10 LİRANIN ALTINA DÜŞERSE MÜDAHALE EDERİZ"

Pakdemirli, "Ben borsadaki seyriz izliyorum. 10 lira ve üzerinde açılmış gibi görünüyor. Bu seyriz izlemeye devam edeceğiz. Bu işin maliyetlerini de bire bir bilen insanlardan bir tanesiyim. Gönlül iş ki çok daha yüksek rakamlara satılır. Çünkü üretici

Bir dizi programa katılmak üzere Manisa'ya gelen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Manisa Ticaret Borsasında 2019 yılı üzüm rekoltesini duyurarak, geleneksel hale gelen ilk üzüm satışını yaptı

her zaman hak ediyor. Eğer bu borsadaki seyriz 10 liranın altına düşecek gibi olursa biz devlet olarak TMO olarak girer müdahale ederiz. İncirde de eğer bir tedbir almamız gerekiyorsa onunla ilgili de oluruz. Orada da piyasa iyi gidiyor" dedi.

"246 BİN TON İHRACAT İLE ÜLKEMİZE 501 MİLYON DOLAR KAZANDIRILMIŞTIR"

Törende konuşan Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özksap ise üzümün Manisa'da oluşturduğu katma değer ile ilgili bilgi verdi. Özksap, "Türkiye geneli kuru meyve ve mamulleri ihracatında ürün grupları bazında başı çekirdeksiz kuru üzüm çekiyor. Son ihracat raporuna göre de gerçekleştirilen 246 bin ton ihracat ile ülkemize 501 milyon dolar kazandırılmıştır. Manisa'mızda ise yine temmuz sonu raporlarına göre tescil edilmiş 234 bin ton çekirdeksiz kuru üzüm üretimi ile toplam arzın yüzde 90'ı gerçekleştirilmiştir. Ülkemizde her yıl 500 milyon dolar civarında gelir kazandırılan, Manisa ile ödeş bu üretimin yüzde 85 civarındaki bölümü de yine Manisa'da yerleşik ve sektörde uzman işletmelerimiz tarafından ihracat edilmiştir. Bilindiği üzere borsamızın çalışmalarıyla Türk patent ve marka kurumu nezdinde Manisa sultanı çekirdeksiz üzümü için coğrafi işaret tescili alınmış bu çalışmayla tüm Manisahlılara mal olacak tarihi bir sorumluluk yerine getirilmiştir.

Şimdi coğrafi işaret tescilimizi katma değere dönüştürmek için fiilen yaşatmamız ve bir üst boyut olan Avrupa birliği tesciline taşımamız gerekiyor. Bu amaçla; önümüzdeki hafta 28 ağustosta bir coğrafi işaret çalıştay gerçekleştirileceğiz. Bu çalıştayda; paydaşlarımızla birlikte coğrafi işaret tescili ile marka yönetiminin yeniden şekillenmesi ve güçlendirilmesine çalışacak. Avrupa birliği tescili süreciyle ilgili yol haritamızı belirleyeceğiz. Manisa sanayisiyle olduğu kadar tarımıyla da Türkiye ekonomisinin temel taşlarından birisi olmaya devam ediyor. İlçelerinin de taşıdığı potansiyel ithal ara mal girmeden gerçekleştirdiği tarımsal üretimi ile ülkemizin cari açığının kapatılmasına doğrudan katkı sağlıyor. Toplam 4.4 milyar dolar tutarında

daki ihracatının yüzde 15'ini oluşturan tarıma dayalı ihracatçı yapısı ihracat edilen ürün çeşitliliği, çokluğu ve kalite anlayışı Manisa'nın en güçlü yanlarından birisini oluşturuyor. İlçeleriyle birlikte kurulu 5 ticaret borsasında Manisa'nın kayda geçen tarıma dayalı iç ticaret hacmi ise yıllık 10 milyar Türk Lirası seviyesine ulaşmıştır" diye konuştu.



"TARİŞ'İN ÜZÜM FİYATLARINI AÇIKLAMASI AĞUSTOS AYINI GEÇMEMELİDİR"

Sezon açılışının Manisa ve tüm üzüm paydaşlarına hayırlar getirmesini temenni eden MHP Grup Başkan Vekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, "Üzümü gerek tarımsal üretim bakımında gerekse ekonomik ihracatımız bakımından ne kadar önemli bir ürün olduğunu buradaki sayısal verilerden bir kez daha öğrenmiş olduk. Sorunları ve çözümleri de hepimizin bildiği kanaatindeyim. Tüm paydaşlar bir ve beraber olmak zorundadır. O nedenle meseleyi bir bütünlük içerisinde bir üzüm politikası çerçevesinde ele almak mecburiyetimiz vardır. Ortak akıldla buluşmamız gerekiyor. Bağılılığımızın en önemli tartışmalarından biri de rekolte tahminidir. Burada da yine ortak akıl ile hiçbir paydaşımıza zarar

vermeyecek şekilde açıklanmalıdır. Geçmişte bu rekolte açıklamalarında çok sıkıntılar yaşadığımız hepimizin hatırasındadır. TARİŞ'in üzüm fiyatlarının açıklaması da Ağustos ayını geçmemelidir. Bu açıklamalar gecikmemelidir. Üreticilerimiz dolandırıcılara karşı da dikkatli olmalıdır" ifadelerini kullandı.

"ÜRETİMİZİN ALİNERİNİN KARŞILIĞINI ALACAK"

AK Parti Manisa Milletvekili İsmail Bilen de mecliste kurulan komisyon olarak yaptıkları araştırma sonrasında üzüm paydaşlarının kendilerinin beklentilerini şu sözlerle anlattı: "Üzümün tüm paydaşları siyasilere, şunu istiyor: 'Üzüm fiyat istikrarını bozacak, girişimlerini engelliyor. Bu teşebbüsleri durduracak tedbirler alın' Üretici, tüccar, ihracatçı bunu istiyor. Güzel olan birlik de bunu istiyor. Bizler de üreticimiz ve tüm paydaşlarla sürekli bir araya gelecek tedbirlerini alıyoruz. Üreticinin alın terini hakkını sonuna kadar alması için tüm çabamızla çalışıyoruz."

Konuşmaların ardından ilk kuru üzüm satış açık artırma usulüyle gerçekleştirildi. Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, açık arttırmanın son rakamı olarak üzümün kilogramı bin lira belirlerken, Manisa Ticaret Borsası, üretici Murat Küçükkoğlu'nun 31 kilogram üzümünü satın aldı. Ayrıca Borsaya ilk üzümlü getiren Şehzadeler İlçesi Şehitler Mahallesi üreticilerinden Murat Küçükkoğlu'nun ürünleri salonda sergilendi. ■ İHA





Gülgün YALVAÇ Sevdiklerimizi uğurlamak ne kadar zor

www.huristikgazetesi.com

"Köşe-Siz"

"Küle döndüysen, yeniden güle dönmeyle bekle. Ve geçmişte kaç kere küle dönüştüğünü değil, kaç kere yeniden küllerin arasından doğrulup yeni bir gül olduğunu hatırla." (Hz. Mevlana) İnsan öz kardeşini bile reddediyor yaşarken, öldürüyor ya içindeli?..

Yaşadınız mı bilmem? (Allah yaşatmasın) Ben biliyorum. Anamın doğurduğu beni yaşarken öldürmeye kalkmış ödü diye bırakmıştı 2006 yılında...

Kan bağımlı olan O insanı da ben beyimden yaşarken öldürmüştüm zamanla. Rabbim bir kapıyı kaparken çok daha mükemmel bir kapıyı arıyor. Bunu defalarca kez yaşayarak öğrendim ben. Turgutlu Kaymakamımız Sn. Uğur TURAN beyi "Bizim Ece şiir şöleninde" Elazığ'dan gelen konuklarımız eşlik etmek için geldiğinde tanıdım. Bir tek ben değil, o gün, o gece tüm gönülleri fethetmişti. O gün bugündür, O kardeş oldu, ben abla...

kişilere makamlı değil, yüreklerine verdiği değer vb. gibi o kadar çok özellikleri olan bu adam; bu insan, bu kardeş sevilmez mi? Sevdim... Çok sevdim işte... Turgutlu dendiğinde ilk akla gelendi. "Ey sevgili; heyben acıyla dolar da nefes alamazsan gel. Huzur bulacağın kıyılarım senindir. Umutların solar kurur da su bulamazsan beraber sulayalım, gözyaşlarım senindir. Kanadın kırılır da mavkiye uçamazsan, ne güne duruyor ol, kanatların senindir. Çaresiz çilelere bir umut bulamazsan, kendime ettiğim dualarım senindir." Uğur kardeşimde hpki Hz. Mevlana gibi bir insan. Yaşayan Mevlana'ydı benim o. Çok yoğun olan makamında fırsat buldukça, onunla sohbet edebilmek inanılmaz güzeldi. Yaptığımız röportajların tadı hala damağımda... Ve çok doğal tabii, gidiyor kardeşim uzaklara. O artık kasabalılara veda ediyor. İstanbul yolcusu. Bu satırlar yayımlandığında O: Yeni makamında,

yeni makamında görevine başlamış olacak. İstanbul ihya olacak bu kesin. Onunla vedalaşmasam, onunla gitmeden görüşemesem çok üzülecektim." Ablam 9.30 a kadar makamdayım demesi yetti. Adeta kanatlanıp, uçarak yollara düştüm. Gittim kardeşime. Her zamanki gibi sevenleri vardı yanında. Bilişim uzmanları Tayfur FİLİZKOL, Fatih İLKER, Emekli Hürriyet muhabiri Mevlüt BOZKUŞ, Emekli Subaşı camii imamı Murat AYTOLON...

Her vedalar acıdır. Her vedalar gözyaşına gebe. Orada geçen yarım saat içinde kardeşimi izledim doya doya. Yüzü gülüyor, kalbi, bazen de gözleri ağlıyordu hepimizininki gibi... Ben çalışma hayatına atıldığımdan bugüne çok kaymakam çok Vali tanıdım. İz bırakanlar olduğu gibi, adını anımsamadığım insanlarda çok. Çok değerli Valilerim, çok değerli kaymakamlarım oldu "baba" dediğim, "abi" bildiğim. Ama kardeşim dediğim insanın yeri ayrıydı. Ondan kaymakamlık ne ki, ondan çokook şey olurdu inanım. Kültürü, hatipliği insanlığı güçlü hafızası ile neler neler başardı o. Amma :lyi ki kaymakam olmuş. Çünkü böyle insanlar sayesinde, vatandaş devlete olan inancını, saygısını ve güvenini dipdiri tutuyor. Son yıllardaki ekonomik krizler birçok insanı çaresizliğe ve yalnızlığa itti. Ama devlet kapısını çaldığında, onu dinleyen ona arka çıkan, ona güven veren birinin varlığı çok güzel. Bunu çok iyi başarmış bir insan Uğur TURAN.

Yine devlet temsilcilerinin, çalışma arkadaşlarına olan saygısı ve sevgisi onun başarısındaki en büyük etken. Ben kasabada hiç kimsenin Uğur Turan gibi bir adamla çalışmaktan şikayetçi olabileceğini düşünemiyorum. Varsa şikayeti, mutlaka ya çok tembeldir yada insana uzak,



mesleğini tam yapmayan birisidir. Aksini hiçbir koşulda kabul edemem. Helal olsun ayrılmış kardeşimden. Sadece aramızdaki mesafeler uzaklaşmış. Gönülümdeki yeri, sevgisi, ona duyduğum saygı aynı tazelikte ve özlemlerle olacak. Yeni görev yerinde, çok kısa sürede, yeni yeni kalpler fethedecek, yeni dostlar edineceksin. Allah inancın, doğruluk düsturun, sevgi dolu yüreğinle çok kalpler fethedeceksin. Yine güzel şeyler başaracak, güzel şeylere imza atacak, insanına hizmet ederken, devletin en iyi hizmeti verecek, aldığın her kuruşu, ananın ak sütü gibi helal kazanacaksın, biliyorum...

Unutma Salihli'de seni hep sevgi ve saygıyla anıp dualarında yer verecek bir ablan var. Sen gönüllerimizdeki Valisin. O makamda olduğun gün de, kapına ablan olarak gelip tebrik edeceğim gün gelecek eminim. "Her şey neye layıkta ona döndürür" (Mevlana) Yolun açık, işin, sağlığın, huzurun mükemmel, yüreğin her zamanki gibi sevgiyle dopdolmuş olsun. Seni Allaha emanet ediyorum kardeşim. Allah yar ve yardımcın olsun.



Salihli'de Yaşar Tulumbası yüzyıldır ayakta

Salihli'nin Eski Camii Mahallesinde bulunan yaklaşık yüz yıllık olduğu ifade edilen Yaşar Tulumbası hala dimdik ayakta. 20 yıldır tulumbanın yanındaki evde oturduğunu belirten mahalle sakinlerinden Tuncer Seyrek; "Bir asırlık tulumba unutulmuşluğuna ağlıyor" dedi.

Salihli'nin Eski Camii Mahallesinde bulunan, 1900 yılında yapıldığı tahmin edilen Yaşar Tulumbası hala dimdik ayakta. Mahalle sakinlerinden Tuncer Seyrek; Bir asırlık tulumbanın kaderine terk edilmişliğine ağladığını belirterek, "Eski camii mahallesi Bülbül Dere Sokak'ta kirada oturuyorduk. Babam 20 yıl önce bu evi satın aldı. Bizim taşındığımız yıllarda yüz yılın başında mahalle sakinlerinden Yaşar isminde bir şahıs tarafından yaptırılan bu tulumba faali. Yoktan gelip geçmeler bu tulumbadan su içerdi. Börtü böcek, kurtlar kuşlar tulumbanın damlayan sularından susuzluklarını giderirdi. Mahallesi tesisini doldurur, yaz aylarında sokak bu tulumbadan sularını" dedi.

Salihli'nin sembolü olan bu tulumba için eskiden simitçilerin maniler söylediğini belirten Seyrek, "Eskiden Salihli'nin sembolü olan bu tulumba için simitçiler maniler söylemiş "Çıtır çıtır simit yeni çıktı fırından, Selim Akiş unundan, Yaşar Tulumba suyundan" diye.

Biz ise tulumbanın adeta fahri bekçisi olduk. Derken tulumbanın suyu çekildi. Bir gün sokaktan geçen bir traktör kaldırıma çıkıp tulumbayı kırmış. Belediyeye haber verdik. Gelip tamir ettiler ve tel kafes içerisine aldılar. Geçen gün tulumbanın tanıtım kitabesini tahrir etmişlerdi belediyeye müracaat ettik. Gelip yenisini taktılar.

Mahallesi olarak yetkililerden tulumbanın koruma altına alınmasını ve tekrar hizmet vermesini talep ediyoruz" dedi.

"TULUMBA KORUMA ALTINA ALINMALI"

Salihli'nin yetiştirdiği Akademisyenlerden, Erciyes Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi ve Sanatları Türk Din Musikisi Anabilim Dalı Başkanı Dr. Hakkı Tekin, Yaşar Tulumbasında incelemelerde bulundu. Dr. Tekin, böyle bir nadide eserin otantik haliyle korunmasının gerekliliğini ifade etti.

■ SÜLEYMAN ARASAN



"TULUMBA İÇİN
MANİLER
SÖYLENİŞ"



Bakan Pakdemirli üzüm bağına girdi hasat yaptı

Manisa'da Ticaret Borsası tarafından düzenlenen programa katılan Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, ziyaret ettiği üzüm bağında hasat yaptı.

Manisa Ticaret Borsası tarafından 2019 yılı üzüm rekoltesini açıklama törenine katılan Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, törenin

ardından Manisa'daki üzüm bağlarında incelemelerde bulundu. Bakan Pakdemirli incelemeleri sırasında bir üzüm bağına girecek üzüm hasadı yaptı. Hasadın ardından tarım işçilerinin çocuklarına hediyeler veren Pakdemirli, daha sonra Manisa'dan ayrıldı.

■ İHA

Selendi'de Muhtarlardan Hizmet Teşekkürü



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün Ankara'dan aldığı kredi onayının ardından yol yapım çalışmalarına hız veren Manisa Büyükşehir Belediyesi, asfalt sezonunu mevsimsel olarak erken kapatan Selendi'de yoğun mesai harcıyor. Bu kapsamda Yol Yapım Onarım Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler, Selendi'de 12 mahalleyi birbirine bağlayan Beypınar-Kürkçü grup yolunda genişletme,

sıkıştırma ve 1. kat sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi. Mevcut yolda 11 kilometre 1. kat sathi kaplama uygulaması gerçekleştirilen ekipler, 8 gün gibi kısa sürede çalışmaları tamamladı.

ÇALIŞMANIN ÖNEMİNİ, MUHTARLAR ANLATTI

Grup yolunda yapılan çalışmalar için bölge muhtarları memnuniyetlerini paylaşarak, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti.

Altınköy Muhtarı Kadir Daban; Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün ve Selendi Belediye Başkanımızza teşekkür ediyorum. Bu grup yolu bizim için çok önemli. Hem Uşak- Kütahya yoluna bağlantıyı, hem de arazilerimize bağlantıyı sağlıyor.

Zararın Mahalle Muhtarı Bayram Sağlam; Bu yol çalışması yapılmadan önce çok berbat durumdaydı. Bizim için bu yol çok önemli. Bu nedenle yapılan çalış-

Ankara'dan alınan kredi onayının ardından yol yapım çalışmalarına hız veren Manisa Büyükşehir Belediyesi, Selendi'de 12 mahalleyi birbirine bağlayan Beypınar- Kürkçü grup yolunda 1. kat sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi. Uşak ve Kütahya'ya bağlantıyı sağlayan, öğrenci ve işçi taşımacılığı amacıyla da yoğun olarak kullanılan bu grup yolunda yapılan çalışma dolayısıyla mahalle muhtarları Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti.

malar nedeniyle Cengiz başkanımıza ve Nurullah başkanımıza çok teşekkür ediyorum.

Kürkçü Mahalle Muhtarı Oğuz Erkan; Yolumuz daha önce berbat bir durumdaydı. İnsanlar mağdur durumdaydı. Seçim sürecinden sonra Büyükşehir Belediye Başkanımızın Ankara temalarıyla krediyi onaylattı. Bizim en önemli ihtiyacımız olan bu yolda çalışma yapıldı. Okul servisi, işçi servisi ve tarım işçileri tarafından kullanılan bir yoldu. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün ve Selendi Belediye Başkanımız Nurullah Savaş'ın emeğine sağlık. Şuanda memnunuz. Sıkıntımız giderildi.

Karakozan Mahalle Muhtarı

Nezhat Davulcu; Bu yol bizim için çok önemliydi. Kütahya - Uşak arasında bağlantıyı sağlayan, mahalleler arası ulaşımı sağlayan bir yoldu. İnsanlar burada toz topraktan mağdurdur. Bazı aksaklıkların nedenini biliyorduk. En son ekonomik krizde ortaya çıktı. Sonra bu ekonomik krizi de aştılar. Yolun yapılması çok güzel oldu. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'e, Selendi Belediye Başkanımız Nurullah Savaş'a ve daire amirlerine teşekkür ediyorum.

Hacılar Mahalle Muhtarı Yaşar Karakoç; Grup yolumuzda yol yapım çalışması yapıldı. Çok teşekkür ediyoruz. Kısa bir sürede burada çalışma tamamlandı. ■ HABER MERKEZİ

Salihli Çevre Derneği Ahmetli ve Salihli'de basın açıklaması yaptı

MAHKEME "YÜRÜTMİYİ DURDURMA" KARARI VERDİ



Salihli Çevre Derneği Ahmetli ve Salihli'de TURÇEP' in de katılımıyla gerçekleştirdiği basın açıklamasında, Salihli'ye Kabazlı ve Hasalan mahalleleri ile Ahmetli'ye bağlı Kargın mahallesindeki jeotermaller için verilen 'ÇED gerekli değildir kararının' mahkeme tarafından yürütmesinin durdurulduğu belirtildi.

dava konusu Sondaj ile Jeotermal kaynak arama işleminin mutlak tarım arazisi niteliğindeki tarım topraklarına yeraltı ve yerüstü sularına zarar vereceği çevre mühendisliği ve Jeofizik Mühendisliği açısından ÇED gerekli değildir kararının hukuka uygun olmadığı belirtilmiştir,

mahkeme bilirkişi raporlarına dayanarak. Bilirkişi raporunda belirtilen Risk ve etkiler sebebiyle ÇED sürecinin işletilmesi ve Neticede ortaya çıkan duruma göre iş ve işlemler gerçekleştirilmesi gerektiği kanaatine varılmış olduğundan dava konusu idari işlemler hukuka uyumlu bulunmadığı sonucuna ulaşılmıştır. Dava konusu işlemin uygulanması halinde söz konusu alanlarda bilirkişi raporlarında belirtilen çevresel etkiler de göz önünde bulundurulduğunda telafisi güç ya da imkansız zararların doğacağı da açıktır. Bu nedenlerle dava konusu işlemlerin yürütmesinin durdurulması kararı verilmiştir" dedi.

■ Süleyman Arasan

Salihli Çevre Derneği Ahmetli ve Salihli'de ve TURÇEP' in de katılımıyla gerçekleştirdiği basın açıklamasında, Salihli'ye bağlı ve yasa gereği mahalleye dönüştürülen Kabazlı ve Hasalan Köyleri ile Ahmetli'ye bağlı Kargın Köyü'nde kuyuların ile ilgili Çevre Derneği ile vatandaşların Jeotermaller için verilen ÇED gerekli değildir kararının yürütmesinin durdurulması yönünde açtığı davalar sonucu "Yürütme durdurma" kararı verildiği belirtildi.

Ahmetli ve Salihli'nin Kabazlı Köyü'nde yapılan basın açıklamasında "Salihli Çevre Derneği Başkanı Av. Seçil Ege Değerli;" Salihli'ye bağlı ve yasa gereği mahalleye dönüştürülen Kabazlı ve Hasalan Köyleri ile Ahmetli'ye bağlı Kargın Köyü'nde kuyuların ile ilgili Çevre Derneği ile

vatandaşların Jeotermaller için verilen ÇED gerekli değildir kararının yürütmesinin durdurulması yönünde açtığı davalar sonucu "Yürütme durdurma" kararı verildiği belirtildi.

İzmir Barosu Avukatlarından Berna Babaoğlu Ulutaş ise yaptığı açıklamada, "Salihli'ye bağlı ve yasa gereği mahalleye dönüştürülen Hasalan, Kabazlı ve Ahmetli'nin Kargın Köyleri'nde yapılması planlanan sondaj kuyularına karşı Salihli çevre Derneği'nin ve bu köylerde yaşayan davacılarla sondaj yöntemi ile Jeotermal kaynak arama faaliyeti projesi ile ilgili olarak 5 adet sondaj kuyusuna ÇED gerekli değildir kararının yürütmesinin durdurulması ve iptali istemli dava açmıştı açılan davada keşif ve bilirkişi incelemesi yapıldı. Bilirkişi heyetinin raporlarında



Başkan Bilgin Paşaköy'de Yol Çalışmalarını İnceledi

Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, Paşaköy mahallesinde mesire alanından araziye ulaşım sağlanan yolda devam eden sathi kaplama çalışmasını inceledi.

Başkan Bilgin, burada yaptığı açıklamada üreticilerin arazilerine rahat bir şekilde ulaşım sağlanmaları için arazi yollarını asfaltladıklarını ifade ederek, "Seçimlerden önce çiftçilerin ve üreticilerimizin yanında olacağımızı ifade etmiştik. Bugün bu sö-

zümüzü tutmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Arazi yollarını asfaltlıyoruz. Bazı Avrupa ülkelerinde olduğu gibi Saruhanlı çiftçisi de tarlasına asfalt yoldan ulaşım sağlıyor. Hedefimiz 5 yıl içinde arazi yollarında anba arterlerinin tamamına asfalt atmak olacak. Hayırlı olsun."

Başkan Bilgin'in Paşaköy'deki incelemelerinde Belediye Başkanı Yardımcısı Hüseyin Bayсал ve Meclis Üyesi Hasan Aydın da yer aldı. ■ HABER MERKEZİ

AKHİSARSPORLU FUTBOLCU BURHAN EŞER: "HEDEFİMİZ AKHİSARSPOR'U HAK ETTİĞİ SÜPER LİG'E ÇIKARMAK"

TFF 1. Lig'de mücadele veren Akhisarspor, ligin ikinci haftasında Pazar günü saat 21.45'da konuğu olacağı Bursaspor maçı hazırlıklarını sürdürürken, Akhisarspor'un ilk golünü kaydeden Burhan Eşer Akhisarspor'u Süper Lig'e çıkarmayı hedeflediklerini söyledi.

TFF 1. Lig'de mücadele veren Akhisarspor, ligin ikinci haftasında Pazar günü saat 21.45'da konuğu olacağı Bursaspor maçı hazırlıklarını sürdürüyor. Tam kadro antrenmana çıkan ekipte eksik oyuncunun bulunmadığı dikkat çekti. İlk haftaki Adanaspor maçının beklidiklerinden daha zor geçtiğini ifade eden Akhisarspor'un ilk golünü kaydeden Burhan Eşer, "İlk haftalar hep zordur. Ama sonuçta galibiyetle başlamak önemliydi ve biz de bunu başardık. Maç içinde tempoyu yükselttiğimiz ve iyi oynadığımız zamanlarda vardı. İşte

bunu 90 dakikaya yayabilirsek çok daha iyi olacak. Biliyorsunuz hedefimiz bu ligde Akhisarspor'u hak ettiği Süper Lig'e çıkarmak istiyoruz. Çalışmalarımız da bu yönde devam ediyor. İlk haftayı 3 puanla kapattığımız için mutluyuz, şimdi öntümüzde Bursaspor maçı var, inşallah oradan da istediğimiz skoru alıp yolumuza devam etmek istiyoruz" dedi. Yeşil-siyahlılar çalışmalarını Yılmaz Atabarut Tesislerinde sürdürülecek ve cumartesi karayolu ile Bursa'ya gidecek ve burada otelde maç saatini bekleyecek. ■ İHA



YUNUSEMRE BELEDİYESPOR HAZIRLIKLARINI SÜRDÜRÜYOR

2019-2020 sezonunda Bölgesel Amatör Lig'de mücadele edecek Yunusemre Belediyespor Futbol Takımı çalışmalarına devam ediyor. Eylül sonunda başlayacak olan

Bölgesel Amatör Lig hazırlıklarına kendi tesislerinde başlayan Yunusemre Belediyespor'da tempo yüksek. 26 sporcu ile Karali Spor Tesislerinde Teknik Sorumlu Serol Emek yönetimin-

deki sezon başı çalışmalarını sabah ve akşam olmak üzere iki idman ile sürdürüyor. Morallerin yüksek olduğu takımda hedef başarılı bir sezon geçirmek.

■ SPOR SERVİSİ



**15 DAKİKADA
OLUMLU SONUÇLAR**

DOÇ. DR. ADEM GÜLER
Kalp ve Damar Cerrahisi

KAROTİS (ŞAH DAMARI) AMELİYATI

AMELİYAT ÖNCESİ



TWALI
KAROTİS
ARTERİ

BÖZÜLMÜŞ KAN
AKIŞI

AMELİYAT SONRASI



NORMAL KAN
AKIŞI



0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr

Akhisar Nostalji Futbol Turnuvası başladı

Akhisar Belediyesi şehrin futbol takımlarına katkı sağlamış futbolcular adına düzenlediği nostalji futbol turnuvası başladı. Akhisar Belediye Meclisi Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu tarafından yürütülen Akhisar Belediyesi 1. Nostalji Futbol Turnuvası, Gölet Kovalık sahasında başladı.

Günlük ilk maçında A grubunda mücadele veren Yıldızspor ile Tütünspor saat 20.00'de karşı karşıya geldi ve karşılaşmayı Yıldızspor 5-1 kazandı. Günün ikinci maçında ise B grubunda mücadele veren Karabulutspor, konuk ettiği Doğu Güçü Spor'u 5-2 mağlup etti.

Öte yandan Gölet Kovalık Sahasında karşılaşmalar sırasında

Akhisar Belediyesi Spor Müzesinde yer alan eserlerden tarihi eski kupalar, formaların da yer aldığı fotoğraf sergisi açıldı.

Akhisarlı futbol severlere geçmiş yaşatmak amacı ile yapılması planlanan turnuvada ayrıca yetismekte olan nesle spor bilinci ve alışkanlığını kazandırmak olacak. 1. Nostalji Futbol Turnuvası özellikle mahallelerde gayrirefedere futbol takımlarında futbol oynamış ve hakkın rahmetine kavuşmuş tüm futbolcular anısına yapılıyor.

Turnuvaya A Grubunda Yıldızspor, Kırmızı Şimşekler ve Tütünspor, B Grubunda Doğu Güçü, Çınar Spor ve Karabulutspor, C Grubunda Yıldızspor, Cumhuriyet Spor ve Güneş Spor,

D Grubunda Çağlak Spor, Gençlik Spor ve Yıldız Gençlik Spor yer alıyor.

Akhisar Kovalık Stadyumunda oynanacak karşılaşmalarda TFF'nin belirlediği kuralların geçerli olacak ve 35'er dakikalık 2 devre haline oynanıyor. Turnuva komitesinde Şerif Şen, Nurullah Zağlı, Ali Rıza Çelik, Bülent Açıköz, Erkan Poğaçacı ve Recep Burak yer alıyor.

Turnuvanın diğer kalan maç fikstürü ise şöyle;

23 Ağustos Cuma günü saat 20.00'de Yıldızspor ile Güneşspor, saat 21.30'da Çağlak Spor ile Yıldız Gençlik Spor

24 Ağustos Cumartesi saat 20.00'de Yıldızspor ile Kırmızı Şimşekler, saat 21.30'da Doğu Güçü ile Çınarspor

25 Ağustos Pazar günü saat 20.00'de Yıldızspor ile Cumhuriyet Spor, saat 21.30'da Çağlak Spor ile Gençlik Spor

26 Ağustos Pazartesi günü saat 20.00'de Kırmızı Şimşekler ile Tütünspor, saat 21.30'da Çınar Spor ile Karabulutspor

27 Ağustos Salı günü saat 20.00'de Cumhuriyet Spor ile Güneşspor, saat 21.30'da Gençlik Spor ile Yıldız Gençlik Spor

28 Ağustos Çarşamba saat 20.00'de A Grubunun birincisi ile B Grubunun birincisi, saat 21.30'da C Grubunun birincisi ile D Grubunun birincileri karşılaşacak.

■ ÖZCAN ÖZKAN



BASKETBOLDA TURGUTLU'NUN GURURU OLDULAR



Ne Mutlu Türküm Diyene



Turgutlu Belediyespor U14 Kız Basketbol takımından 3 sporcu ve antrenör Ceyhan Önk U14 Milli Takım aday kadrosuna davet edilerek hem Turgutlu'nun hem de Turgutlu Belediyespor'un gururu oldular. Başarılı sporcular ve antrenör Önk'ü tebrik eden Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın "Başarılı sporcularımız Şükran Sakallı, Nida Kaçaroglu ve Ümmehan Şallı'yı ayrıca antrenörümüz Ceyhan Önk'ü tebrik ediyor, Ay Yıldızlı forma altında Turgutlu'muzu başarıyla temsil edeceklerine inanıyorum" dedi.

2021 Yıldız Kızlar Avrupa Şampiyonasına hazırlanmakta olan U14 Yıldız Kız Milli Takım 5-12 Eylül 2019 tarihleri arasında İstanbul'da kampa girecek. Bu kampa Turgutlu Belediyespor U14 Kız Basketbol takımından Şükran Sakallı, Nida Kaçaroglu ve Ümmehan Şallı ile antrenör Ceyhan Önk'te davet edilme başarısı gösterdi. Turgutlu Belediye

Başkanı Çetin Akın başarılı sporcuları ve antrenör Ceyhan Önk'ü bu başarılarından dolayı tebrik ettiğini belirterek "U14 Yıldız Kız Milli Takım 5-12 Eylül 2019 tarihleri arasında İstanbul'da kampa girecek 2021 Yıldız Kızlar Avrupa Şampiyonası hazırlıklarına devam edecek. Turgutlu Belediyespor'un başarılı sporcuları Şükran Sakallı, Nida Kaçaroglu ve Ümmehan Şallı'yı ayrıca antrenörümüz Ceyhan Önk'te milli takım kampına davet edilme başarısı gösterdi. Ben hem kızlarımızı hem antrenörümüzü bu başarısından dolayı tebrik ediyor, Ay Yıldızlı forma altında hem Turgutlu'muzu hem de Turgutlu Belediyesini başarıyla temsil edeceklerine inanıyorum. Ayrıca önümüzdeki süreçte basketbol severler için bir müjde de vermek istiyorum. Kız Basketbol takımımız için sürprizlerimiz olacak ilerleyen günlerde bu sürprizleri de kamuoyu ile paylaşacağız" dedi.

■ SPOR SERVİSİ



DEVA TIP MERKEZİNDE
PSİKOTEKNİK
BELGESİ VERİLMEKTEDİR

Hür İşıık

23 Ağustos 2019 Cuma

MANİSA'NIN GÖRÜŞÜ



DİKTİKLERİ KIYAFETLERİ GÖRÜCÜYE ÇIKARDILAR



Yunusemre Belediyesi Fevzi Çakmak Hanımlar Lokali ve Meslek Edindirme Kursunda dikiş kursuna katılan bayanlar bir yandan yeni bir hobi edinirken; bir yandan da aile bütçelerine katkı sağlıyor. Kursiyerler kurs süresince

yaptıkları türlerini lokalde beğeniyi sundu. Sergiyi gezen Belediye Başkan Yardımcısı Şaver Yüksel, Yunusemre Halk Eğitim Merkezi Müdürü Aysen Oğuz kursiyerlerle de bir araya geldi. Çalışmalar hakkında bilgi veren Kurs Eğitimci Şükran Öndeş ha-

Yunusemre Belediyesi Fevzi Çakmak Hanımlar Lokali ve Meslek Edindirme Kursu'nda dikiş kursu gören hanımlar, diktikleri kıyafetleri görücüye çıkardı. Birbirinden güzel kıyafetler diken kursiyerler, tasarımcıları aratmadı.

nımlarla birlikte güzel kıyafetler tasarladıklarını belirtti. Başarılı bir kurs dönemi geçirdiklerini anlatan Öndeş, "Buradaki kıyafetler 25 kursiyer ile yapıldı. Yoğun bir çalışma sürecinden geçtik elbette. Bu tür kurslarla hanımlar bir yandan hobi edinirken; bir yandan da ev ekonomilerine katkı sağlıyorlar" diye konuştu. Kursiyerlerden Seher Yıldırım



kursta çok şey öğrendiğini belirtirken; kursa katılan Fatma Çelik ise duygularını şu sözlerle anlattı: "Burada birçok kursa geliyorum.

Bu kurslar bizler için oldukça faydalı oluyor. Emegi geçen herkesten Allah razı olsun." ■ Meral TÜRETKEN

Tarihi camide restorasyon çalışmaları dualarla başladı

Manisa'nın Soma ilçesine bağlı Karamanlı Mahallesi'nde bulunan ve yapım tarihi belli olmayan tarihi Damgacı Camiinde restorasyon çalışmaları dualarla başladı.



Yapım tarihi belli olmayan ancak 1872 yılında onarım gördüğüne dair bir kitabenin bulunduğu Damgacı Camiindeki restorasyon çalışmaları öncesi camide incelemelerde bulunan Vakıflar Bölge Müdürü Fethi Koç, Kaymakam Ahmet Altıntaş ve Belediye Başkanı Ali Tulup yapılan duanın ardından çalışmaları

başlattı. Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, "Burada bulunan Somalı cemaatimiz bizlere her zaman gelerek bu camide namaz kılmayı çok arzu ettiklerini ifade ediyorlardı. Burası eski bir eserimiz. Binanın yeşil alanının genişletilmesi projeye ayrı bir güzellik katacak. Vatandaşlarımızın

yeşillenecek bahçe ile güzelleşecek ibadethanemizde namazlarını eda etmesi namaz vakitleri dışında da oturup sohbet edecekleri alan olması da önemli bir gelişme oldu. İnşallah en kısa zamanda tarihi bedestenin de restorasyonunu başlatacağımız arz ediyoruz. Emegi geçen herkese teşekkür ediyoruz." dedi.

"AMACIMIZ BU ESERLERİ GELECEK NESİLLERE AKTARMAK"

Vakıflar Bölge Müdürü Fethi Koç ise yaptığı açıklamada, "Vakıflar Genel Müdürlüğümüz Soma'nın güzel bir eseri olan Damgacı Camii ile alakalı öncelikli bir karar alındı. Aslında 3-4 yıl önce yapılması gereken çalışma etrafındaki imar tadilatları ve kamulaştırmayla alakalı gecikmeler nedeniyle gecikti. 800 bin + KDV bedelle 1 yıl içerisinde çalışmaların tamamlanması gerekiyor. Daha erken sürede mahallemizin kıymetli insanlarına hem



de Soma'ya dışardan gelen ziyaretçilerimize edat yadigarını camimizi inşallah güzel bir hale getirerek açmayı da Allah bizlere nasip etsin. Bizim Vakıflar Genel Müdürlüğü olarak asli görevimiz ecdadımıza olan saygımız gereği bu eserleri koruyup gelecek nesillere aktarmak. Bu konuda kaymakamlıklarımız, belediyelerimiz, halkımız bize her konuda destek veriyor. Bu eserler hiç kimsenin şahsi malı değil, ecdadımızın bize emanettir. Yine mülkiyetimize ait olan Kur'an kursu ve lojmanı caminin dinlenme alanı, camii cemaatinin oturup sohbet edebileceği alan olarak açmış olacağız. İnşallah bir an evvel çatıdan çalışmaya

başlanacak." dedi. Soma Kaymakamı Ahmet Altıntaş da camide restorasyon projesinin başlamasının kendilerinin memnun ettiğini kaydetti.

DAMGACI CAMİİ

Yapım tarihi belli olmayan ve mimari tasarımından çok duvar resimleriyle dikkat çeken Damgacı Camii, arazinin konumuyla bağlantılı olarak asimetrik şekilde inşa edilmiş bir yapı. Yapının en önemli bölümü geç dönem süslemeleriyle bezenmiş olan son cemaat yeri. Caminin mevcut kitabesine göre Hicri 1288-Miladi 1872 yılında Hacı Musa adlı bir şahıs tarafından caminin onarım gördüğü bilgisi yer alıyor. ■ İHA



DEVA TIP MERKEZİ GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TEDAVİ ÜNİTESİ HİZMETE AÇILMIŞTIR

- OZON TEDAVİSİ (Ozon Gazı ile Tedavi)
- FİTO TERAPİ (Bitki ve Bitki Ürünleriyle Tedavi)



- API TERAPİ (Arı ve An Ürünleriyle Tedavi)
- HIRUDO TERAPİ (Sülük Tedavisi)
- MEZOTERAPİ (Mikro İğneler Aracılığıyla Tedavi)
- KUPA TEDAVİSİ (Kuru ve Islak Kupa - Hacamat)

Randevu ve Bilgi İçin 0(236) 231 91 91